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Врз основа на член 57, став 1 од Законот за јавни патишта ( „Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 84/2008, 52/2009, 114/2009, 124/2010, 23/2011, 53/2011, 44/2012, 168/2012, 163/2013, 187/2013, 39/2014 и 
42/2014) Владата на Република Македонија, на седницата, одржана на 7.7.2014 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВИСИНАТА И НАЧИНОТ  НА ПЛАЌАЊЕ НА НАДОМЕСТО-
КОТ  ЗА УПОТРЕБА НА ЈАВНИТЕ ПАТИШТА ЗА МОТОРНИТЕ И ПРИКЛУЧНИТЕ ВОЗИЛА

(ПАТНА ТАКСА)

Член 1
Во Одлуката за  висината и начинот на плаќање на надоместокот за употреба на јавните патишта за мотор-

ните и приклучните возила (патна такса) („Службен весник на Република Македонија„ бр.118/09) во членот 4 
се менувааат точките 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 и 9 и истите гласат:

2967.
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Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република Ма-

кедонија“.

       Бр. 42-5384/1                                                     Претседател на Владата
    7 јули 2014 година                                               на Република Македонија,
           Скопје                                              м-р Никола Груевски, с.р.


